АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 14.06.2022 г.

                          № 63
О внесении изменений в постановление Администрации Березовского сельского поселения № 17 от 05 марта 2015 г. «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Березовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции Закона № 360-ФЗ от 02.07.2021г.), администрация Березовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление Администрации Березовского сельского поселения  от 05 марта 2015 г.№ 17 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок  для муниципальных нужд Березовского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд муниципального заказчика - Администрации Березовского сельского поселения Даниловского  муниципального района в следующем составе:

Председатель – Бакулин Василий Иванович - Глава администрации Березовского сельского поселения

Зам. Председателя – Шопик Татьяна Александровна – ведущий специалист администрации
Члены комиссии:

Карнаухова Ольга Васильевна – учитель МКОУ Березовская КСШ-интернат
Малова Ольга Геннадьевна - директор МКУ «ДК БСП»

Баранова Лилия Леонидовна – специалист отдела статистики.
       2. П. 4.6 Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Березовского сельского поселения изложить в новой редакции:

       Членами Единой комиссии не могут быть физические лица, которые были привлечены в качестве экспертов к проведению экспертной оценки извещения об осуществлении закупки, документации о закупке (в случае, если настоящим Федеральным законом предусмотрена документация о закупке), заявок на участие в конкурсе, оценки соответствия участников закупки дополнительным требованиям. Члены комиссии могут участвовать в заседании с использованием систем видео-конференц-связи с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берёзовского

сельского  поселения                                                        В.И.Бакулин